７日農ク連第１０４号
令和７年１０月３０日

都道府県連盟
顧問教師　御中

日本学校農業クラブ連盟
代　表　岩　崎　秀　太
（公印省略）

単位クラブ会長等表彰に係る賞状購入申請について

日頃から学校農業クラブの運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。
さて、標記の件について下記のとおりご連絡申し上げます。
ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１　賞状用紙の注文　　　日本学校農業クラブ連盟ＨＰの「FFJグッズ注文フォームから注文書を使用して申し込みをお願いします。
２　記入上の注意　　　注文書に必要事項を記入の上「賞状・表彰状　文面入り（単位クラブ会長用）Ｂ４」の欄に必要枚数を記入してください。
３　その他　　　注文依頼があってから送付するまでに７営業日程度かかります。時間に余裕をもって注文してください。年内に納品を希望される場合は、早めに注文してください。
· 注文書ダウンロード等ページ：https://www.natffj.org/about/goods
 (
担　　当
日本学校農業クラブ連盟事務局　小堀　紀明
電話　03-5357-1661
M
ail：jimu@natffj.org
)